С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  С Е Р Г И Н О
О к т я б р ь с к о г о  р а й о н а

Х а н т ы - М а н с и й с к о г о  а в т о н о м н о г о  о к р у г а - Ю г р ы

Р Е Ш Е Н И Е

« 22 » августа 200 18 г.  № 37

п.Сергино

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

 Сергино от 09.04.2009 № 13

«О налоговых льготах»

 1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сергино от 09.04.2009

№13 «О налоговых льготах»  (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Дополнить Решение  пунктом 2.2.  следующего содержания:

«2.2. Установить, что льготы по земельному налогу на территории сельского

поселения Сергино предоставляются в целях:

- повышения социальной защищенности населения сельского поселения Сергино;

- поддержки инвестиционных и инновационных проектов, реализуемых на

территории сельского поселения Сергино;

- в целях обеспечения достижения национальных целей развития Российской

Федерации.».

1.2. Пункт 6 Решения изложить в следующей редакции:

«Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.».

2. Решение опубликовать в газете «Октябрьские вести»,  обнародовать решение в

установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления сельского поселения Сергино в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со

дня официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                                           О.В. Гребенников